
2510000000 
(код бюджету)

Обласний бюджет Чернігівської області 
(назва бюджету)

/ о  Л /

Код відомчої класифік;

РЕЄ С ТР З М ІН
з п о д і л у  п о к а з и :на

Департаменту культури і 
ільностей та релігій ОДА 
' (посада),.'

и, прізвище)

/ ? ? / ' / , (  2 0 ,

туризму

року

в ту  кредитування бюджету (КВК ) 10

2021 
КО Ш ТО РИ С ІВ

Департамент культури Ч ерн ігівської ОДА
(найменування розпорядника бюджетних коштів)

(грн)
Рівень

розпорядника 
бюджетних коштів

Код програмної 
класифікації видатків та 
кредитування (КПКВК)

КЕКВ/
ККК

Сума змін (зменшення збільшення "+") Усього
загальний фонд спеціальний фонд

Разом щодо головного розпорядника бюджетних коштів
1014082 0,00 0,00 0,00
1014082 2111 0,00 0,00 0,00
1014082 2120 0,00 0,00 0,00
Усього 0,00 0,00 0,00

00 КЗ"Обласний центр народної творчості"
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів)

1014082
1014082

2111
2120

014067 ГУДКСУ у Чернігівській області
(код розпорядника (найменування органу Казначейства)
бюджетних коштів)

-4 078,00 0,00
__________ -897,00 _________________________0,00

2500
(код органу Казначейства)

-4 078,00 
-897,00

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштів

З 00 Чернігівська ОУНБ ім. В. Г. Короленка
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів)

-4 975,00 0,00
-4 975,00 0,00

023849 ГУДКСУ у Чернігівській області
(найменування органу Казначейства)(код розпорядника 

бюджетних коштів)

1014082
1014082

2111
2120

-1 000,00 
- 220,00

0,00
0,00

-4 975,00 
-4 975,00 

2500
(код органу Казначейства)

-1 000,00
______________________- 220,00

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштів 
З 00 КЗ"0ДБ"

(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів)

-1 220,00 0,00
-1 220,00 0,00

023933 ГУДКСУ у Чернігівській області

1014082
1014082

2111
2120

(код розпорядника 
бюджетних коштів)

- 20,00
______________ -4,00

(найменування органу Казначейства)

0,00
______________________ 0,00

-1 220,00 
-1 220,00 
2500

(код органу Казначейства)

- 20,00
________________ -4,00

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштів

-24,00
-24,00

0,00
0,00

-24,00
-24,00

З 53 КЗ "ОМЦ контролю та технагляду"
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів)

1014082
1014082

2111
2120

046931 УДКСУ у м.Чернігові
(код розпорядника (найменування органу Казначейства) 
бюджетних коштів) '

5 098,00
________ 1 121,00

0,00
0,00

2553
(код органу Казначейства)

5 098,00 
1 121,00

Разом щодо КПКВК
Разом щодо розпорядника бюджетних коштів

6 219,00 
6 219,00

0,00
0,00

6 219,00 
6 219,00

Головний бухгалтер
(начальник планово-фінансового управління/відділу) о С в і т л а н а  ШМИГЛЕНКО

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



2510000000 
(код бюджету)

Обласний бюджет Чернігівської області 
(назва бюджету)

/ 0 Департаменту культури 
ьностей та релігій ОДА

і туризму

(підпис, ІНІЦІШЗЙу" прізвище)

г)/Сёс'/)У^{ 20>У року

РЕЄСТР ЗМІН № 34 від 18.10.2021
РОЗПОДІЛУ ПОКАЗНИКІВ ЗВЕДЕНИХ ПЛАНІВ АСИГНУВАНЬ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ МІСЦЕВИХ БЮДЖЕТІВ 

(ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З МІСЦЕВИХ БЮДЖЕТІВ)на 2021 рік
Код в ід о м ч о ї  класифікації видатків та кредитування бюджету (квк) ю Департамент культури Чернігівської ОДА

(найменування розпорядника бюджетних коштів)

Рівень
розпорядника 

бюджетних коштів

Код програмної кла­
сифікації видатків та 

кредитування (КПКВК) КЕКВ/ККК
Сума змін (зменшення збільшення "+")

Разом 
на рік

у тому числі за місяцями

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

Р азо м  щ о д о го л о в н о го  р о зп о р я д н и ка  б ю д ж е тн и х  кош тів

1014082 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1014082 2110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1014082 2120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 00 КЗ"Обласний центр народної творчості" 014067 ГУДКСУ у Ч ерн ігівськ ій  област і 2500
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів) (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014082 2110 -4078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00

1014082 2120 -897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17,00 -220,00 -220,00 -220,00 -220,00 0,00

Разом щодо КПКВК -4975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95,00 -1220,00 -1220,00 -1220,00 -1220,00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -4975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95,00 -1220,00 -1220,00 -1220,00 -1220,00 0,00

3 00 Ч ерн ігівська ОУНБ ім . В. Г. Короленка 023849 ГУДКСУ у Ч ерн ігівськ ій  област і 2500
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014082 2110 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014082 2120 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Разом щодо КПКВК -1220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -1220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 00 КЗ"0ДБ" 023933 ГУДКСУ у Ч ерн ігівськ ій  област і 2500
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014082 2110 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00

1014082 2120 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00

Разом щодо КПКВК -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00

З 53 КЗ "ОМЦ контролю та технагляду" 046931 УДКСУ у м .Ч ернігові 2553
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

ОЮДЖЄТНИХ КОШТІВ)

1014082 2110 5098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 78,00 1000,00 1020,00 1000,00 1000,00 0,00
1014082 2120 1121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 17,00 220,00 224,00 220,00 220,00 0,00
Разом щодо КПКВК 6219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1220,00 0,00 95,00 1220,00 1244,00 1220,00 1220,00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів 6219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1220,00 0,00 95,00 1220,00 1244,00 1220,00 1220,00 0,00



Рівень
розпорядника 

бюджетних коштів

Код програмної кла­
сифікації видатків та 

кредитування (КПКВК) КЕКВ/ККК
Сума змін (зменшення збільшення "+")

Разом 
на р ік

у тому числі за місяцями

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

С в і т л а н а  ШМИГЛЕНКО
Головний бухгалтер
(начальник планово-фінансового управління/відділу)

(підпі (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


